PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 1272 от 15.05.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 15.08.2011

№ 2220 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы по подготовке

земельных участков и застроенных

территорий к торгам по продаже земельных

участков, права на заключение договоров

аренды земельных участков или права

заключить договор о развитии

застроенной территории»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным              распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.08.2011 № 2220 «Об утверждении положения и состава рабочей группы по подготовке земельных участков и застроенных территорий к торгам по продаже земельных участков, права на заключение договоров аренды земельных участков или права заключить договор о развитии застроенной территории» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от ___________ № _______

Состав

рабочей группы по подготовке земельных участков и застроенных

территорий к торгам по продаже земельных участков, права

на заключение договоров аренды земельных участков или права

заключить договор о развитии застроенной территории

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы

	Марков

Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Котлечкова

Ольга Владимировна
	-
	инспектор общего отдела департамента имущественных и земельных отношений, секретарь               рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Полукеев

Сергей Михайлович
	-
	директор департамента имущественных и земе-льных отношений, заместитель председателя              комиссии

	Усов

Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры и градостро-ительства

	Базаров

Владимир Васильевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Шевченко

Ирина Викторовна
	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

	Гужва

Богдан Николаевич
	-
	начальник управления формирования земельных участков и информационной системы обеспе-чения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Попова

Наталья Александровна
	-
	начальник управления по землепользованию                  департамента имущественных и земельных                 отношений

	Дуплей

Елена Борисовна
	-
	начальник землеустроительного отдела депар-тамента имущественных и земельных отношений

	Прилипко

Олег Васильевич
	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления

	Чаленко

Галина Васильевна
	-
	начальник отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений

	Чорнонос

Владимир Сергеевич
	-
	начальник отдела муниципального земельного контроля департамента имущественных и земе-льных отношений

	перечень лиц для замещения

членов рабочей группы:

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

	Павлов

Георгий Маркович

	-
	начальник отдела генерального плана

	Сеничев

Виктор Михайлович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Блащук

Татьяна Сергеевна
	-
	начальник отдела формирования земельных               участков управления формирования земельных участков и информационной системы обеспе-чения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Чунарева

Ирина Евгеньевна
	-
	заместитель начальника землеустроительного           отдела департамента имущественных и земе-льных отношений

	Карлов

Николай Иванович
	-
	специалист-эксперт отдела правового обеспе-чения сферы имущества и градостроительства              правового управления

	Карлина

Наталья Александровна
	-
	специалист-эксперт отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений

	Аюпов

Руслан Рафатович
	-
	главный специалист отдела муниципального                      земельного контроля департамента имущест-венных и земельных отношений

	лицо для замещения секретаря рабочей группы:

	Бухарова

Ирина Вадимовна
	-
	главный специалист отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений